boravit morbo, debilitatus extenuatus fuit. 5,
 mediâ Dam. Fut. O. Strenuus, & validus fuit.
 v. sept. (Perfectus fuit in qualibet re.) & contr.
 Debiles, & macri fuerunt cameli. - IV. Id. Sum-
 mo supplicio, tormentove affecit. ccap. (i. q. 3,
 Ar. אלו אלהו וגוה אלקום Studiosè ad laborã-
 runt; omnem conatum, & studium adhibuerunt
 in bello. Gig.) VIII. i. q. 3, I. cca. Fatigavit,
 afflixit, extenuavit. cca. (Arab. אלו
 חנתהך דמה Cum vetitam accipis. אלו חרמה
 Foedus abolet; promissis non stat. sec.
 Act. 1, 2, 3, I. (2, Absolutio, perfectio in ali-
 qua re. 3, Egregiè se habens; egregia indole.)
 tert. Act. 3, 4, I. 2, Cum quis promissis non
 stat. 3, Cum tertia pars carminis leonini præ-
 termittitur. v. D. Clerici Prof. Ar. c. 4. quart.
 Afflictio morbi. post. Act. 3, I. quint. Ag.
 Destruens. Av. II. 33. 43. pec. 1, Summè ni-
 tens. (2, Perfectus, & absolutus in omnibus re-
 bus.) sext. Strenuus vir (audax.) sept. Id. et
 Validus. 2, i. q. quint. 3, Acutus, et penetrans
 ensis. 4, Sævus, et diripiens leo. 5, i. q. Arab.
 אלו חסבך Egregius formâ, s. indole. 6, In-
 secti genus culici simile, Ar. אלו חסבך (Nom. propr.)
 oct. Pena, tormentum. non. Act. 2, 3, 5,
 (Audacia.) dec. Debilitatus, afflictus conti-
 nuo morbo. 2, in carmine Ar. אלו חסבך Id. cujus
 duæ tertiæ partes periëre, ut una modò restet
 (Carmen leoninum cujus tertia pars prætermitti-
 tur. v. tert. undec. i. q. 6, sept. duodec.
 Cum quis pro meritis planè punitur. dec. tert.
 Destruens. Av. I. 561. 11. Debilitans. 519. 33.
 dec. quart. Mortificatio. 554. 27. et 560. 3. Vi-
 olatio honoris, s. reverentia.

נהל Pih. נהל Duxit, (ελαίνω) leniter, ut
 pastor gregem, s. ut mater filium, qua
 simul cum sustentat, sublevavit, portavit, educa-
 vit; semper in bonum, Exod. 15. 13. Pa. Isa. 51.
 18. Fut. 40. 11. c. 49. 10. Gen. 47. 17. ינהלם
 Sustentavit eos. Hithpa. אלו אלהו Ducam me
 (incedam.)

C H. נהל Cribravit. Ketuv. 62. 2. Chol.
 51. 2. נהל מקמי מטרה אתי מטרה
 Cribrata ab initio pluvia si sit (h. e. lenta, ac te-
 nuis) venit pluvia (copiosa) Taan. 9. 2.
 נהל Ipsi נהל Ipsi. Sanh. 39. 1. Quæso

2, Pervenit. cc אלו *sed rarioris est usus.* 3, mediâ Kesr. Missam fecit rem, supersedit eâ, sive potiri posset, sive non. cc ו. 4, נדו Mediâ Dam. Intelligent, prudens fuit; qf. respiciens finem, vel illicitis abstinens. 5, Pass. Perductus fuit, pervenit. cc אלו. II. i. q. 1, I. Sed ferè apud Poëtas tantum. ccap. et ור. 2, Ad summum pertigit terminum; pervenit ad aliquem. cc אלו. IV. Transf. Fecit ut perveniret, produxit, apporavit, transmisit, pertulit, significavit. cc אלו p. et car. (Te comparavit.) 2, Venit, pervenit ad Ar. נדו (stagnum.) 3, i. q. 3, I. Gig. VI. i. q. 2, II. & Pervenit ad eum nuncius. cc אלו. Ad finem pervenit, finita, et terminata fuit res. Quievit, restagnavit aqua; qf. fluxu prohibita fuit, aut pervenit in depressiorem campi partem. Abstinent vetitâ re, ab ea alienus fuit. cc ו Cor. Sur. 5. 78. Prohibuerunt invicem, vetuerunt, & interdixerunt. cc ור. VIII. Pass. 1, I. Interdicto prohibitus fuit, abstinent. cc ור. (illud sibi vetitum censuit) destitit. Gen. 11. 8. c. 41. 49. Ex. 9. 29, 33. c. 23. 5. Pervenit, pertigit ad eum. cc אלו Gen. 44. 12. Jud. 18. 13. c. 19. 10. Obtemperavit. 2 Reg. 10. 5, 6. 2 Th. 3. 14. Er. Recurrit. Eccli. 13. 19. sec. Pl. quint. Intelligentes. tert. Satis est hic vir, ita ut alter querendus non sit (pertinet ad laudem viri.) Gig. quart. Vitrum. vel Pl. vig. quint. Ampullæ (i. q. 3, vig. sec. Gig.) quint. Opp. נדו Ar. Pl. San. Prohibens, vetans. cc ור. 2, Valdè intelligens, ac prudens. sext. Act. 1. I. Prohibitio, interdictum. Isa. 3. i. 2, Intelligentia, prudentia, pro qua quis prohibet, aut ab illicito sibi temperat. 3, Ar. נדו מן רגל in omni genere, & numero, i. e. סנדך הו Sufficit tibi pro viro, nec est quod alium requiras. v. tert. 4, Stagnum; scrobs, locusve depressus in campo, ubi restagnat aqua. sept. Id. Nezidanorum, aliorumque quorundam Arabum idiomate, sc. Stagnum, aut quid simile. 2, Finis, extremitas rei. oct. Corpulentus, obesus camelus, maectationi destinatus, ut qui ad summum pervenerit, non. Pl. sexti; vel Stagna. dec. i. q. vig. sec. aut Pl. ejus. Arab. אלו אלנהו Ratione præditi. undec. Oppidum quoddam. duodec. Ag. Prohibens. Lev. 18. 6. Longinquus. dec. tert. i. q. Ar. נדו חסנדך v. sext. dec. quart. Quantitas centum hominum. ccg. 2, Parvum pluviae repagulum, conceptaculum. 3, Elatio aqua, dici. 4, Vitrum. 5, Ampullæ. v. vig. quint. 6, Lapis albus marmore mollior. (Baccæ genus ad monile conferendum.) 7, Medicina quædam